

Łódź, dnia 21.06.2024 r.

**Komisja Konkursowa  
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi**

**Dotyczy:** udzielenia odpowiedzi na zapytanie z dnia 21.06.2024 r. do konkursu ofert, którego przedmiotem jest kompleksowe udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie radiologii i diagnostyki obrazowej na rzecz pacjentów Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

**Zapytania:**

Ad. 1. Czy udzielający zamówienie dopuści zmianę zapisów Umowy i SWKO, które dopuszcza rozliczenie wynagrodzenia za pracę w godzinach 20-8 w dni robocze oraz 8-8 w dni wolne od pracy na zasadzie sumy stawki za gotowość (pozycje cennika "dyżur medyczny") oraz stawki za wykonane badanie (zgodnie z pozostałymi pozycjami cennika)? W odczuciu oferentów powyższa zmiana będzie bardziej sprawiedliwa (cięższy dyżur będzie lepiej wynagrodzony); ponadto zmniejszy napięcia między lekarzami radiologami, a klinicystami dotyczące ustalenia priorytetów i tryby wykonywania badania w godzinach dyżurowych, będzie stanowiło dodatkową motywację do opisywania dyżurowych badań RTG (sor oddziały),

**Odpowiedź:**

*Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na proponowane zmiany.*

Ad. 2. Czy udzielający zamówienie dopuści w formularzu ofertowym (cenniku) pozycje - procedury: TK perfuzja, TK niskodawkowe w programie pilotażowym raka płuca, USG stawów, RM serca, CT podanie leku,

**Odpowiedź:**

*Procedura: TK perfuzja została uwzględniona w wykazie procedur wskazanych w SWKO, omyłkowo nie została zawarta w formularzu ofertowym. Stawka za badanie TK*

*niskodawkowe w ramach programu w kierunku wykrywania raka płuca jest przewidziana w formularzu ofertowym w punkcie: „Konsultacja badań obrazowych TK/RM/RTG z ośrodków zewnętrznych”. Udzielający zamówienie wyraża zgodę na dopisanie pozycji: USG stawów oraz RM serca, natomiast nie wyraża zgody na dopisanie procedury: CT podanie leku.*

Ad. 3. Czy udzielający zamówienie wyraża zgodę na wprowadzenie dwóch kategorii asyst w zabiegach wewnątrznaczyniowych: tj asysta do zabiegów obwodowych (“małych” tj. embolizacja guza, pojedynczego naczynia w przypadku krwawienia, embolizacja guza, TACE, PTA/ implantacja stentów itd.) oraz w asystę lekarza w zabiegach wewnątrznaczyniowych z zakresu neuroradiologii we wszystkich zabiegach (obecnie brak asysty w procedurze implantacja stentu mózgowego), a także w procedurze radioembolizacji, i embolizacji naczyniaka obwodowego. Uzasadnieniem takiej zmiany jest większe bezpieczeństwo pacjentów, możliwość nauki wykonywania zabiegów i zbieranie doświadczenia przez młodszych, mniej zaawansowanych lekarzy operatorów.

**Odpowiedź:**

*Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na wprowadzenie dwóch kategorii asyst w zabiegach wewnątrznaczyniowych.*

Ad. 4. Czy udzielający zamówienie wyraża zgodę, aby w razie wyraźnego wzrostu ilości badań na dyżurach medycznych dyżurowało trzech lekarzy: 3 specjalistów, lub specjalistów i 1 rezydent lub 1 specjalista 2 rezydentów?

**Odpowiedź:**

*Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na zwiększoną ilość specjalistów na dyżurach medycznych.*

ZASTĘPCY DYREKTORA  
ds. Zarządzania

dr n. med. Jerzy Bacowski

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

